
UCHWAŁA NR LXXVIII/491/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2023.40) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 8, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2022.1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 2.658.571,00 zł w tym: zwiększa się 
dochody majątkowe o kwotę 2.658.571,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną  kwotę planowanych wydatków o kwotę 2.658.571,00 zł w tym: zwiększa się 
wydatki majątkowe o kwotę 2.658.571,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale budżetowej Nr LXXI/458/2022 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 22 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2023 rok, § 6 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. pkt 6 Dochody pochodzące ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 
10.856.682,29 zł oraz wydatki nimi finansowane w wysokości 10.856.682,29 zł.”. 

§ 4. W uchwale budżetowej Nr LXXI/458/2022 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 22 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2023 rok, § 6 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. pkt 7 Dochody ze środków Funduszu Pomocy w kwocie 327.416,99 zł oraz wydatki na 
finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa w kwocie 438.605,34 zł.”. 

§ 5. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości 
102.166.929,69 zł w tym: 

1) dochody bieżące 88.778.210,69 zł 

2) dochody majątkowe 13.388.719,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 105.891.778,18 zł 
w tym: 

1) wydatki bieżące 88.147.176,18 zł 

2) wydatki majątkowe 17.744.602,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C9CB7DF-13AE-4D98-ADB4-459A48DE8844. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 008 240,00 3 666 811,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 996 240,00 3 654 811,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 2 658 571,00

99 508 358,69 102 166 929,69

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDZETU GMINY NA ROK 2023

01043 2 658 571,00

2 658 571,00

Razem: 2 658 571,00

Rozdział Zmiana

2 658 571,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVIII/491/2023

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 4 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C9CB7DF-13AE-4D98-ADB4-459A48DE8844. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 224 634,00 2 928 205,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 175 374,00 2 878 945,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 300,00 208 300,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Goszczanowo 0,00 208 300,00

Budowa wodociągu w m. Goszczanowo 163 300,00 0,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 2 658 571,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Goszczanowo 0,00 2 658 571,00

600 Transport i łączność 13 638 569,00 13 593 569,00

Drogi publiczne gminne 10 425 809,00 10 380 809,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 613 708,00 2 568 708,00

Przebudowa ul. Szkolnej w Drezdenku 100 500,00 55 500,00

103 233 207,18 105 891 778,18

-45 000,00

Razem: 2 658 571,00

-45 000,00

60016 -45 000,00

-45 000,00

-163 300,00

2 658 571,00

2 658 571,00

01043 2 703 571,00

45 000,00

208 300,00

Rozdział Zmiana

2 703 571,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2023

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVIII/491/2023

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 4 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C9CB7DF-13AE-4D98-ADB4-459A48DE8844. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE 

 

 

Budżet po stronie dochodów i  wydatków zwiększono o kwotę 2.658.571,00 zł na podstawie: 

dochody i wydatki majątkowe w kwocie  2.658.571,00 zł 

- wniosku o udzielenie promesy o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych nr edycji 2/2021/6850/PolskiŁad, inwestycji pn. „Budowa sieci 

wodociągowej w miejscowości Goszczanowo”, który złożony został w dniu 29.03.2023 r. w kwocie 

2.658.571,00 zł. 

Przeniesienia wydatków przeznaczono na: 

wydatki majątkowe w kwocie 45.000,00 zł   

- koszty realizacji zadania pn. „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Goszczanowo” w kwocie 

45.000,00 zł 

Zwiększenie środków finansowych wynika z konieczności zawarcia umowy z inspektorem nadzoru 

budowlanego. 

Jednocześnie dokonano doprecyzowania nazwy zadania zmieniając je z „Budowa wodociągu w 

miejscowości Goszczanowo” na „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Goszczanowo” zgodnie 

z wnioskiem o udzielenie promesy z Rządowego Funduszu Polski Ład : Program Inwestycji 

Strategicznych nr edycji 2/2021/6850/PolskiŁad. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C9CB7DF-13AE-4D98-ADB4-459A48DE8844. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 6

	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 6

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

